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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Fed faiz kararını TSİ 22:00’da açıklayacak. TSİ

22:30’da Fed Başkanı Jerome Powell’in basın toplantısı

düzenlenecek.

✓ Caixin imalat PMI verisi, 49,2 ile 49,5 yönünde olan

beklentilerin altında kaldı ve Çin’deki imalat aktivitesinin

daraldığını gösterdi. Veri pivot seviye olan 50’nin altında

kalsa da, Çin’deki sıkı Covid-19 yasaklarının

kaldırılmasıyla Aralık’taki 49’a göre artış gösterdi.

✓ Intel, şirketin rakiplerine pazar payı kaybetmesi ve

bilgisayar pazarındaki gerileme nedeniyle beklenenden

düşük satış beklentileri yayınlamasından bir hafta

sonra, çalışan ve yönetici maaşlarında geniş kesintiler

yaptığını duyurdu. Orta düzey çalışanlar için %5

civarında kesinti yapılırken, İcra Kurulu Başkanı için bu

rakam %25'e ulaşacak. Ancak, şirketin

saatlik ücretlerde kesinti yapmayacağı bildirildi. Seans

öncesi işlemlerde Intel (NASDAQ: INTC) %0,32

yükseldi.

✓ Çip üreticisi Advanced Micro Devices, Wall Street

hedeflerini aşan hasılat elde ettiğini dün seans

sonrasında açıkladı. Şirket ayrıca, bir hafta önce

olumsuz beklentiler açıklayan Intel’in aksine işlerin yılın

ikinci yarısında iyileşmesini beklediğini duyurdu.

AMD'nin paylaşmış olduğu tahminler, piyasa

beklentilerin gerisinde kalsa da endişelenildiği kadar

zayıf değildi. AMD'nin Veri Merkezi işkolunun geliri,

dördüncü çeyrekte %42 artışla 1,7 milyar$'a ulaşarak,

bilgisayar işkolu gelirindeki %51'lik düşüşü dengeledi.

Seans öncesi işlemlerde AMD (NASDAQ: AMD) %2,73

yükseldi.

✓ Amgen, 2022’nin dördüncü çeyreğinde, bir önceki yılda

elde edilen 6.85 milyar$'ın hafif altında 6.84 milyar$

hasılat elde etti, yine de açıklanan bu rakam analistlerin

6.77 milyar$ yönünde olan tahminlerini aştı. Açıklanan

bu düşüş Amgen’in kendi ilaçlarının satışlarındaki

%4'lük artışın Eli Lilly için COVID-19 antikor tedavisi

üretme anlaşmasından elde edilen düşük hasılattan

olumsuz etkilenmesinden kaynaklandı. Oteoporoz ilacı

Prolia %14'lük artışla Amgen’in satışlarına öncülük etti.

Ek olarak Amgen dün, AbbVie'nin Humira ilacının ilk

biyobenzeri olan kendi ilacı AMJEVITA'nın, şu anda

Humira’nın ABD’deki fiyatının %5 altında olan bir

fiyatıyla satışa sunulduğunu duyurdu. Seans öncesi

işlemlerde Amgen (NASDAQ: AMGN) %0,56 geriledi.

✓ Meta Platforms bugün seans sonrasında 4.çeyrek

finansal tablolarını yayınlayacak. Analist beklentileri

31,53 milyar$ hasılat ve 2,26$ HBK olması

yönünde. Seans öncesi işlemlerde Meta

(NASDAQ: META) %1,26 geriledi.

✓ Pfizer, 2023’te Covid-19 aşıları ve tedavisine

yönelik ürünlerin satışlarında beklenenden daha

fazla düşüş öngördüğünü açıklayarak, devletlerin

siparişlerini azaltması nedeniyle oluşan talebe dair

endişeleri artırdı. Pfizer’ın yıllık hasılatı ilk kez

2022’de 100 milyar$’ı aştı, en büyük katkı 56

milyar$ hasılat ile Covid-19 aşısı ve Paxlovid

ilacından geldi. Şirket 2023 yılı toplam hasılatının

67 milyar$ - 71 milyar$ aralığında olmasını

bekliyor. Seans öncesi işlemlerde Pfizer Inc.

(NYSE: PFE) 0,29 ekside işlem görüyor.

✓ General Motors, Lithium Americas Corp. (NYSE:

LAC)’a 650 milyon$ yatırım yaparak, yılda 1 milyon

elektrikli araca yetecek kadar maden barındıran

Nevada’daki Thacker Pass lityum madeninin

geliştirilmesine yardımcı olacak. Bu anlaşma araç

üreticisinin, elektrikli araç üretimi için kilit

hammaddelerden birinin tedarikini sağlarken,

Lithium America da Kuzey Amerika’nın en büyük

lityum madeninin geliştirilmesinde önemli bir ortak

kazanmış oldu. Anlaşmaya göre General Motors iki

aşamalı bir alım ile 650 milyon Lithium America

hissesi edinecek, Lithium Americas ise madenin ilk

faz projesinde yapılacak değişikliklerle 1,06 milyar$

olan yatırım bütçesini 2,27 milyar$’a yükseltecek.

Seans öncesi işlemlerde General Motors (NYSE:

GM) %0,18 ekside, Lithium Americas Corp. (NYSE:

LAC) %0,05 ekside işlem görüyor.
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Cognizant Technology Solutions Corp.  (NASDAQ: CTSH)

200 Günlük Fiyat Ort. 65,55 $

52 Hafta En Düşük

FD/FAVÖK

PD/DD

F/K

Ortalama Hacim

52 Haftalık % Getiri -26,03

4,77 Milyon93,47 $

34,304 Milyar$

66,75 $

Piyasa Değeri

Son Kapanış

-12,46S&P500 52 Haf. % Getirisi

Ortalama: 63,17$

Max: 93$

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Cognizant Technology Solutions Corporation bilgi

işlem, yazılım, yapay zeka, içerik yönetimi gibi

alanlarda danışmanlık, taşeronluk ve teknoloji

hizmetleri sunar. Şirket 2 Kasım’da yayınlanan 3Ç22

bilançosunda, 3Ç21’e göre %2,4 artışla 4,9 milyar$

hasılat ve %10 artışla 1,17$ HBK açıkladı. Sağlık

hizmetleri alanı, eczane ve sağlık sigortası şirketlerine

sunulan dijital hizmetlerdeki olumlu performansın

etkisiyle %3,8 büyüdü. Medya ve Teknoloji

segmentiyse dijital teknoloji şirketlerinden gelen güçlü

talebin etkisiyle %6 büyüme sağlayarak ön plana çıktı.

Cognizant Ocak 2023 sonunda, uzun süreli müşterisi

olan finansal hizmetler şirketi CoreLogic ile bilgi

teknolojileri, danışmanlık ve iş akışı hizmetleri için 1

milyar$ bedelle 10 senelik anlaşma yaptığını duyurdu.

Şirket ayrıca nesnelerin interneti ve yazılım

mühendisliği firması olan Mobica’yı satın almak için

anlaştığını açıkladı. 2023’ün ilk çeyreğinde

tamamlanması beklenen anlaşmanın finansal detayları

henüz açıklanmasa da, Cognizant’ın bu satın almayla

sunduğu hizmet yelpazesini genişletmesi ve 900’e

yakın nitelikli çalışan edinmesi bekleniyor.Şirket 2

Şubat 2023’te yayımlanacak 4Ç23 bilançosunda, 4,72

milyar$ - 4,77 milyar$ hasılat elde ederek 2022 yılını

%4,5 hasılat artışı ve 4,43$ - 4,46$ HBK ile

.
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Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan hisse yükselen dipler oluşturarak

yeniden 200 günlük ortalaması üzerinde kapanışlar

aldı. 62,80$ boyun çizgisi olmak üzere ters omuz baş

omuz formasyonu oluştuğu görülüyor. 62,80$ altında

zarar kes çalıştırmak kaydıyla 70$ ve 75$ yatay

dirençleri hedeflenebilir.
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Soya Küspesi Mart  Vade Sözleşmesi

Buğday Mart Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 7,44$ yatay trendinden destek bulan Buğday

sözleşmesi 50 günlük ortalama direncine kadar

yükseldi.

✓ 50 günlük ortalamanın belirlediği 7,68$ üzerinde,

7,60$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 7,80$

ve 8,00$ yatay trend dirençleri hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 7,44$ desteği aşağı kırılırsa, 7,51$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla 7,24$ ve 7,10$ yatay

trend destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını

tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 buşel

büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday sözleşmesinde

726$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 480$ direncini aşan Soya Küspesi sözleşmesinin

dünkü geri çekilmede 480$’ı destek olarak

kullanması teknik açıdan olumlu.

✓ Sözleşme 480$ desteği üzerinde kaldıkça, 476$

altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 504$ ve

520$ dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ 480$ desteği aşağı kırılırsa 458$ desteğine doğru

geri çekilmeler yaşanabilir.480$ desteği aşağı

kırılırsa, 486$ üzerinde zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 470$ ve 458$ yatay trend destekleri

hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet Soya

Küspesi sözleşmesinde 2.750$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


